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Kvinnor med attityd sökes 
 
Nya siffror redovisade igår från Svenska filminstitutet visar att 
ansökningar och idéer inlämnade av kvinnliga regissörer, manusförfattare 
och producenter minskar för första gången på flera år.  
 
Av alla filmer som får biografpremiär i Sverige är 80% gjorda av manliga regissörer med ett 
övervägande manligt perspektiv.   
 
– Under Sommarbio 2009 valde vi att med temat ”Woman with attitude” ge bred plats åt starka 
kvinnor på film men hoppas att frågan om kvinnor både bakom och framför kameran nu 
aktualiseras ytterligare. Vi uppmanar därför unga kvinnliga filmregissörer att söka vårt 
stipendium ”1 km film ”, säger festivalchef Git Scheynius. 
 
Jämställdhetsminister Nyamko Sabuni satt i gräset under onsdagens Sommarbio i 
Rålambshovsparken. 
 
– Unga tjejer behöver se fler starka kvinnor som förebilder både på och utanför vita duken. 
Bra initiativ, säger Nyamko Sabuni, Sveriges integrations- och jämställdhetsminister och 
kvinna med attityd. 
 
1 km film – deadline 11 september 
Tävlingen där Stockholms filmfestival lyfter fram ny talang inom svensk film. Stipendiet har 
ett värde av 500 000 kronor och har visat sig vara en säker indikator på nya talanger inom 
svensk film. Vinnaren får göra en kortfilm som visas på nästa års festival. 
Förra årets vinnare var Alexandra Dahlström med filmen ”Kom hit”. 
 
Mer information om stipendiet och ansökningshandlingar finns på 
www.stockholmfilmfestival.se 
 
Bilder från Sommarbio 2009, på Nyamko Sabuni på Sommarbio, presentatörerna och mer 
information finns på www.stockholmfilmfestival.se  
 
Användarnamn: press2009 
Lösenord: stockholm 
 
Sommarbio 2009  
Under fem kvällar har människor samlats på Kungsholmen för att njuta av klassiker såsom 
"Thelma & Louise", ”Pianot" och ”Allt om min mamma". Filmerna presenterades av några av 
Sveriges främsta kvinnor med attityd, bland annat Gunilla Röör, Asha Ali och Katerina 
Janouch.  
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Stockholms 20:e internationella filmfestival 18-29 november 2009. Stockholms internationella filmfestival 
startade 1990 och är idag en av de främsta filmfestivalerna i Europa. Festivalen äger rum varje år i november 
med över 170 filmer från mer än 40 länder. Stockholms filmfestival är mycket mer än film i november, bland 
annat exklusiva förhandsvisningar och Sommarbio – gratis utomhusbio. Stockholms filmfestival Junior, en 
festival för barn och unga mellan 6 och 16 år, startades år 2000 och arrangeras i år för elfte året i rad mellan 
19-24 april 2010. VI ÄLSKAR FILM! 
 
 


